
Edité leIAE NANTES-ECO ET MNGT/SOCIO 13/11/2025

1Page :
calend_fmt_dtl

CALENDRIER DES EPREUVES PAR FORMATION

/
8051

1

2025/2026   Session : 1   Semestre : 1

lundi 5 Janvier 2026

lundi 5 Janvier 2026

lundi 5 Janvier 2026

mardi 6 Janvier 2026

mardi 6 Janvier 2026

mercredi 7 Janvier 2026

jeudi 8 Janvier 2026
vendredi 9 Janvier 2026
lundi 12 Janvier 2026
lundi 12 Janvier 2026
mardi 13 Janvier 2026

Date 

10:00

13:30

13:30

10:00

13:30

10:00

16:00
13:30
08:00
13:30
16:00

Heure de
début 

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00
02:00
02:00
02:00
02:00

SLGSON1E04-Sociologie de la famille [EXDA] (DA)

SLGSON1E07-Anglais [EXDA] (DA)

SLGSON1E08-Espagnol [EXDA] (DA)

SLGSOX1EX1-ITU & Compétences Numériques [EXDA] (DA)

SLGSON1E06-Données sociales : sources et méthodes [EXDA]
(DA)
SLGSOX1E02-Sociologie des institutions [EXDA] (DA)

SLGSOX1E03-La socialisation [EX-EE] (DA+Assidu)
SLGSON1E01-Penser le monde social [EX-EE] (DA+Assidu)
SLG1NNUC01-Sociologie politique [EX] (DA+Assidu)
SLG1NNUC02-Anthropologie [EX] (DA+Assidu)
SLG1NNUC03-Sociologie du travail social :enjeux contemporains
[EX] (DA+Assidu)

Durée Epreuve

IAE - Amphi
GRASLIN

IAE - Amphi
GRASLIN

IAE - Amphi
GRASLIN

IAE - Amphi
GRASLIN

IAE - Amphi
GRASLIN

IAE - Amphi
GRASLIN

Halle du SUAPS
Halle du SUAPS
Halle du SUAPS
Halle du SUAPS
Halle du SUAPS

Lieu 

Sans document

Sans document

Sans document

Sans document

Sans document - Calculatrice non autorisée

Sans document

Sans document
Sans document
Sans document
Sans document
Sans document

L1 sociologie

Le directeur de l'UFR
Sébastien Fleuriel

Les étudiants doivent se présenter     minutes avant le début de l'épreuve munis de leur carte étudiant et d'une pièce d'identité.
Les candidats sont affectés à des places numérotées qu'ils doivent obligatoirement occuper.
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