

CALENDRIER DES EPREUVES PAR FORMATION

2025/2026 Session : 1 Semestre : 1

L1 sociologie

Les étudiants doivent se présenter 15 minutes avant le début de l'épreuve munis de leur carte étudiant et d'une pièce d'identité.
 Les candidats sont affectés à des places numérotées qu'ils doivent obligatoirement occuper.

Site : NANTES

Date	Heure de début	Durée	Epreuve	Document(s)/Calculatrice autorisés	Lieu
lundi 5 Janvier 2026	10:00	02:00	SLGSON1E04-Sociologie de la famille [EXDA] (DA)	Sans document	IAE - Amphi GRASLIN
lundi 5 Janvier 2026	13:30	02:00	SLGSON1E07-Anglais [EXDA] (DA)	Sans document	IAE - Amphi GRASLIN
lundi 5 Janvier 2026	13:30	02:00	SLGSON1E08-Espagnol [EXDA] (DA)	Sans document	IAE - Amphi GRASLIN
mardi 6 Janvier 2026	10:00	02:00	SLGSOX1EX1-ITU & Compétences Numériques [EXDA] (DA)	Sans document	IAE - Amphi GRASLIN
mardi 6 Janvier 2026	13:30	02:00	SLGSON1E06-Données sociales : sources et méthodes [EXDA] (DA)	Sans document - Calculatrice non autorisée	IAE - Amphi GRASLIN
mercredi 7 Janvier 2026	10:00	02:00	SLGSOX1E02-Sociologie des institutions [EXDA] (DA)	Sans document	IAE - Amphi GRASLIN
jeudi 8 Janvier 2026	16:00	02:00	SLGSOX1E03-La socialisation [EX-EE] (DA+Assidu)	Sans document	Halle du SUAPS
vendredi 9 Janvier 2026	13:30	02:00	SLGSON1E01-Penser le monde social [EX-EE] (DA+Assidu)	Sans document	Halle du SUAPS
lundi 12 Janvier 2026	08:00	02:00	SLG1NNUC01-Sociologie politique [EX] (DA+Assidu)	Sans document	Halle du SUAPS
lundi 12 Janvier 2026	13:30	02:00	SLG1NNUC02-Anthropologie [EX] (DA+Assidu)	Sans document	Halle du SUAPS
mardi 13 Janvier 2026	16:00	02:00	SLG1NNUC03-Sociologie du travail social :enjeux contemporains [EX] (DA+Assidu)	Sans document	Halle du SUAPS

Le directeur de l'UFR

Sébastien Fleuriel

